
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
2 870 mm
3 950 mm
1 190 mm

2-4
3+

1 200 mm

Toimitetaan esikoottuna
Huoltovapaa tuote
Asennustapa:

1. Syväupotus betoniin (vakio)
2. Kansiasennus (+lisähinta)
3. Syväupotus ilman betonia (+lisähinta)

HUOLTOVAPAA (tuotekoodi päättyy MF)

Runkotolpat: Kuumasinkitty ja jauhemaalattu
Tasot: Komposiittipinnoitettu mäntyliimapuu
Paneelit: HDPE
Kiipeilyseinät: HDPE
Katot: HDPE
Teräsputket: Kuumasinkitty ja jauhemaalattu
Maajalat: Kuumasinkitty
Köydet ja verkot: Teräsvahvistettu polyesterikuitu pintainen köysi
Liu'ut: RST-liukupinta HDPE-reunoilla
Raput: Komposiittipinnoitettu mäntyliimapuu
Kaiteet: HDPE
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LISÄTIETOA

HUOLTOVAPAA-VARUSTETASO (MF)

http://finture.fi/tuotteet/mustarastas-liukum%C3%A4ki#faq-Lis%C3%A4tietoa
http://finture.fi/tuotteet/mustarastas-liukum%C3%A4ki#faq-HUOLTOVAPAA-varustetaso-(MF)
https://www.tiptiptap.ee/en/products
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